
Pořadí St.číslo Družstvo Lezení Cyklistika Běh Čas

1. 48. PRAŠIVCI Bambušek Petr Kubíček František Linhart Radek 1:07:45

2. 90. HUDY-SPORT JABLONEC Roubíček Petr Kopka Jan Řezáč Stanislav 1:08:38

3. 45. BIKE SERVIS JBC Duňka Zdík Stadtherr Jaroslav Jakoubek Tomáš 1:09:15

4. 49. CK TRACES Krejčí Lukáš Kysilka Tomáš Rykr Jan 1:09:48

5. 50. EUTHANASIA TEAM Hlaváč Petr Zárybnický Aleš Tajovský Ladislav 1:11:35

6. 46. SKP Jablonex Puš Václav Lejsek Aleš Balatka Miroslav 1:11:45

7. 67. RYCHLEJŠÍ NEŽ PRŮJEM Matějec Mirek Podstavec Michal Fichtner Adam 1:12:27

8. 47. BBB TEAM Balatka Jaroslav Balatka Jaroslav Bošek Jiří 1:13:32

9. 56. SACÍ TÝM Hušek Tomáš Balatka Miroslav Šimůnek Jaromír 1:14:30

10. 55. VSK HUMANITA PRAHA 1 Šefl Jiří Šefl Jiří Kalina Mirek 1:16:41

11. 1. IČI Jakubička Tomáš Jakubička Tomáš Jakubička Tomáš 1:18:43

12. 64. JEDNOTKA RYCHL. NAS. Hrabánek Jan Hušek Martin Řeháček Lukáš 1:19:20

13. 79. TEQUILA TEAM Vrabec Petr Pelc Standa Bartůněk Petr 1:19:50

14. 76. RYCHLÝ ŠÍPY Činovec Daniel Babec Martin Lampa Petr 1:19:53

15. 58. JEZEVCI Kopal Miroslav Štěpánek Milan Žák Milan 1:20:31

16. 72. SKIALP ZÁSADA 2 Linhart Martin Šíla Patrik Madej Zdeněk 1:20:47

17. 71. SOKOL ZÁSADA TEAM Souček Matěj Ducháček Jaroslav Havlíček Jakub 1:21:29

18. 52. MTB TEAm Příchovice 2 Plaček Vilém Balatka Martin Černohorský Miroslav 1:21:43

19. 15. BOMBIS Tryzna Jan Tryzna Jan Tryzna Jan 1:21:57

Celkové pořadí
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20. 57. ARTROZA OLD BOYS Hojač Mojmír Týl Jaroslav Dumek Václav 1:22:08

21. 14. Dr. ZOIDBERG Hlaváček Arnošt Hlaváček Arnošt Hlaváček Arnošt 1:22:12

22. 62. SKI JIZERSKÁ 50 Šourek Libor Svolinský Tomáš Hurych Jaroslav 1:24:01

23. 83. MÁRYNA TEAM Lubas Václav Hujer Michal Skrbek Kamil 1:25:30

24. 78. HVĚZDNÁ PĚCHOTA Havlík Dalibor Červeň David Čejka Roman 1:25:40

25. 87. OK3 Kysela Jaroslav Malý Daniel Kysela Jaroslav 1:25:41

26. 84. HAMROVSKÝ RAKETY Žloutek Bohumil Pavelka Radim Průcha Josef 1:25:56

27. 92. HOPEHO Muller Jan Strnad Petr Balcar Jan 1:26:16

28. 2. TJ SOKOL PLAVY Benda Michal Benda Michal Benda Michal 1:26:17

29. 88. A JE TO Vodseďálek Aleš Kopalová Veronika Chlum Patrik 1:26:23

30. 68. NADŠENÍ HORALOVÉ Pitař Tomáš Elicer Pavel Nýdrle Petr 1:26:29

31. 81. RYCHLÉ PÍPY Kučera Marian Dědek Petr Červinka Josef 1:26:37

32. 54. FILOUN Šourek Josef Smeták Milan Němec Jan 1:26:48

33. 33. KAMIKATZE Kocumová Zuzana Balatková Michaela Jiřičková Simona 1:26:53

34. 85. JARDA-FILIP DAVID Galbavý Jaroslav Rozinek Filip Wolf david 1:26:58

35. 4. BOHDANO Bohdanecký Jan Bohdanecký Jan Bohdanecký Jan 1:27:50

36. 17. Protiva Tomáš Protiva Tomáš Protiva Tomáš Protiva Tomáš 1:28:40

37. 51. RYBÍZCI Pospíšil Štěpán Němec Ondřej Hořavka Jakub 1:28:43

38. 9. Teplý Štěpán Teplý Štěpán Teplý Štěpán Teplý Štěpán 1:30:16

39. 70. SKIALP ZÁSADA 1 Hnilička Martin Doňar Roman Machula Vojtěch 1:30:21

40. 66. SK ŠKRDLOVICE Šejbl Josef Saal Tomáš Chroust jiří 1:30:28

41. 53. TŘI PSI Drška Lukáš Bobek Pavel Nesvadba Vladimír 1:31:19

42. 21. Jandera Petr Jandera Petr Jandera Petr Jandera Petr 1:31:22

43. 69. INTERBRIGÁDNÍCI Košek Vratislav Hájek Jan Holas Václav 1:31:40

44. 89. HELL-FIGHTERS ALŠOVICEStrnad David Brabec Tomáš Halama Petr 1:31:50

45. 24. TOM RIDER Ehler Tomáš Ehler Tomáš Ehler Tomáš 1:32:48

46. 73. TKZ TÝM Tomeš Honza Kocour Jiří Zajíček Miroslav 1:32:57

47. 20. Trakal Jiří Trakal Jiří Trakal Jiří Trakal Jiří 1:33:10

48. 60. MÚHÚ TEAM Pešík Marek Pešík Lubomír Pešík Michal 1:33:11

49. 36. STÍHAČKY Boudíková Adéla Tomešová Jitka Tomšová Irena 1:33:40

50. 65. KHS JILEMNICE Hanuš Václav Vitvar Ivo Kosáček Václav 1:33:49

51. 35. DÁ-MI V PYŽAMU Truhlářová Jana Preislerová Jitka Velikovská Pavlína 1:34:04

52. 34. DRAČICE Safínová Eva Tryznová Zuzana Líkařová Zuzana 1:34:07

53. 8. MIKU Mikuš Jan Mikuš Jan Mikuš Jan 1:34:10
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54. 86. ENDURO TÝM Havel Martin Černý Jiří Pelc Tomáš 1:34:10

55. 6. Hnát Miroslav Hnát Miroslav Hnát Miroslav Hnát Miroslav 1:34:21

56. 39. VSK HUMANITA PRAHA 2 Pačáková Michaela Zrnová Lucie Friedbergerová Markéta 1:34:42

57. 3. MTB TEAM PŘÍCHOVICE Wolf David Wolf David Wolf David 1:34:44

58. 5. Doležal Josef Doležal Josef Doležal Josef Doležal Josef 1:36:17

59. 82. NITRO GANG Král Jan Svárovský Martin Berka Tomáš 1:36:45

60. 25. TURNOVSKÁ BOUDA Čepelka Jan Čepelka Jan Čepelka Jan 1:37:04

61. 80. TRÁVNÍKÁŘI Jakubičková Lenka Skrbek Ondřej Jakubička Tomáš 1:38:36

62. 23. MÉĎA Nedvěd Martin Nedvěd Martin Nedvěd Martin 1:39:14

63. 91. POSLEDNÍ Rathouský Zbyněk Kurfiřtová Marcela Němeček Ivoš 1:39:40

64. 74. TŘI ROHLÍCI Landa František Mádle Martin Charvát Zbyšek 1:39:54

65. 28. Pavlištová Zora Pavlištová Zora Pavlištová Zora Pavlištová Zora 1:40:38

66. 22. eF Farář Jan Farář Jan Farář Jan 1:42:36

67. 37. NADŠENCI Z HOR Synovcová Zdena Škaloudová Lenka Horčičková Iva 1:42:58

68. 75. DVA V JEDNÝ Mádle Petr Křemen Vlastimil Rumanová Veronika 1:43:02

69. 19. SPAD TEAM 2 Bílek Tomáš Bílek Tomáš Bílek Tomáš 1:44:17

70. 7. Hnát Jiří Hnát Jiří Hnát Jiří Hnát Jiří 1:45:06

71. 13. Mistr Jaroslav Mistr Jaroslav Mistr Jaroslav Mistr Jaroslav 1:45:38

72. 61. SIZ TEAM Kouble Lubomír Koublová Tereza Koublová Jana 1:47:03

73. 63. DRTI TEAM Poncarová Martina Poncarová Pavlína Fajgl Luboš 1:47:09

74. 12. Zelinka Vladimír Zelinka Vladimír Zelinka Vladimír Zelinka Vladimír 1:47:12

75. 38. MUCHOLAPKY Justová Kateřina Sixtová Kateřina Vyhnálková Andrea 1:50:44

76. 30. KYTKA Louková Tereza Louková Tereza Louková Tereza 1:54:32

77. 59. TEMPO-LÍNO Marousková Jitka Marousek Vladimír Marousek Tomáš 1:54:58

78. 10. Ivanič Petr Ivanič Petr Ivanič Petr Ivanič Petr 1:55:48

79. 11. Klement Daniel Klement Daniel Klement Daniel Klement Daniel 1:59:33

80. 29. Rezková Monika Rezková Monika Rezková Monika Rezková Monika 2:09:33

81. 18. SPAD TEAM 1 Havel Jiří Havel Jiří Havel Jiří 2:19:39

82. 16. Vítámvás Miloš Vítámvás Miloš Vítámvás Miloš Vítámvás Miloš 2:23:39

83. 77. U KONCE S DECHEM Strnad Pavel Lochovský Martin Holubec Martin 2:28:30

84. 26. SPAT TEAM Drbohlav Martin Drbohlav Martin Drbohlav Martin #########
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Pořadí St.číslo Příjmení a jméno Čas

1. 45. Duňka Zdík 0:13:32

2. 47. Balatka Jaroslav 0:13:37

3. 1. Jakubička Tomáš 0:13:55

4. 48. Bambušek Petr 0:13:56

5. 55. Šefl Jiří 0:14:09

6. 46. Puš Václav 0:14:20

7. 49. Krejčí Lukáš 0:14:40

8. 50. Hlaváč Petr 0:14:42

9. 61. Kouble Lubomír 0:14:43

10. 67. Matějec Mirek 0:14:51

11. 15. Tryzna Jan 0:14:54

12. 88. Vodseďálek Aleš 0:15:04

13. 33. Kocumová Zuzana 0:15:07

14. 90. Roubíček Petr 0:15:14

15. 60. Pešík Marek 0:15:34

16. 76. Činovec Daniel 0:15:45

17. 52. Plaček Vilém 0:15:45

18. 72. Linhart Martin 0:15:54

19. 64. Hrabánek Jan 0:15:56

20. 56. Hušek Tomáš 0:15:58

21. 71. Souček Matěj 0:16:02

22. 5. Doležal Josef 0:16:07

23. 58. Kopal Miroslav 0:16:17

24. 4. Bohdanecký Jan 0:16:29

25. 87. Kysela Jaroslav 0:16:30

26. 53. Drška Lukáš 0:16:37

27. 22. Farář Jan 0:16:53

28. 57. Hojač Mojmír 0:17:00

29. 78. Havlík Dalibor 0:17:02

30. 8. Mikuš Jan 0:17:09

31. 2. Benda Michal 0:17:13

32. 24. Ehler Tomáš 0:17:13

33. 62. Šourek Libor 0:17:17

Pořadí jednotlivců - lezení
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34. 83. Lubas Václav 0:17:19

35. 9. Teplý Štěpán 0:17:22

36. 36. Boudíková Adéla 0:17:24

37. 14. Hlaváček Arnošt 0:17:33

38. 17. Protiva Tomáš 0:17:39

39. 70. Hnilička Martin 0:17:41

40. 91. Rathouský Zbyněk 0:17:42

41. 20. Trakal Jiří 0:17:45

42. 74. Landa František 0:17:47

43. 35. Truhlářová Jana 0:17:56

44. 81. Kučera Marian 0:18:14

45. 66. Šejbl Josef 0:18:20

46. 84. Žloutek Bohumil 0:18:29

47. 6. Hnát Miroslav 0:18:36

48. 23. Nedvěd Martin 0:18:42

49. 28. Pavlištová Zora 0:18:45

50. 12. Zelinka Vladimír 0:18:50

51. 79. Vrabec Petr 0:18:51

52. 54. Šourek Josef 0:18:52

53. 21. Jandera Petr 0:18:57

54. 68. Pitař Tomáš 0:18:59

55. 85. Galbavý Jaroslav 0:19:12

56. 13. Mistr Jaroslav 0:19:25

57. 82. Král Jan 0:19:27

58. 30. Louková Tereza 0:19:33

59. 3. Wolf David 0:19:40

60. 65. Hanuš Václav 0:19:40

61. 89. Strnad David 0:19:44

62. 19. Bílek Tomáš 0:20:04

63. 73. Tomeš Honza 0:20:19

64. 25. Čepelka Jan 0:20:20

65. 37. Synovcová Zdena 0:20:23

66. 86. Havel Martin 0:20:25

67. 7. Hnát Jiří 0:20:45

68. 34. Safínová Eva 0:21:29

69. 75. Mádle Petr 0:21:32

70. 38. Justová Kateřina 0:21:34

71. 69. Košek Vratislav 0:21:38

72. 39. Pačáková Michaela 0:21:39

73. 18. Havel Jiří 0:22:11

74. 10. Ivanič Petr 0:22:35

75. 80. Jakubičková Lenka 0:23:04

76. 16. Vítámvás Miloš 0:23:09

77. 92. Muller Jan 0:24:16

78. 11. Klement Daniel 0:24:59

79. 51. Pospíšil Štěpán 0:25:02

80. 63. Poncarová Martina 0:25:15
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81. 26. Drbohlav Martin 0:25:49

82. 29. Rezková Monika 0:26:05

83. 59. Marousková Jitka 0:32:49

84. 77. Strnad Pavel 0:42:50
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Pořadí St.číslo Příjmení a jméno Čas

1. 90. Kopka Jan 0:27:31

2. 50. Zárybnický Aleš 0:28:02

3. 48. Kubíček František 0:28:29

4. 46. Lejsek Aleš 0:28:43

5. 49. Kysilka Tomáš 0:28:49

6. 45. Stadtherr Jaroslav 0:29:33

7. 52. Balatka Martin 0:29:52

8. 78. Červeň David 0:30:30

9. 51. Němec Ondřej 0:30:42

10. 64. Hušek Martin 0:30:44

11. 67. Podstavec Michal 0:30:57

12. 56. Balatka Miroslav 0:31:07

13. 47. Balatka Jaroslav 0:31:36

14. 2. Benda Michal 0:32:42

15. 57. Týl Jaroslav 0:32:44

16. 85. Rozinek Filip 0:33:08

17. 79. Pelc Standa 0:33:14

18. 87. Malý Daniel 0:33:14

19. 76. Babec Martin 0:33:20

20. 1. Jakubička Tomáš 0:33:35

21. 58. Štěpánek Milan 0:33:40

22. 68. Elicer Pavel 0:33:45

23. 84. Pavelka Radim 0:34:08

24. 14. Hlaváček Arnošt 0:34:15

25. 55. Šefl Jiří 0:34:24

26. 92. Strnad Petr 0:34:38

27. 15. Tryzna Jan 0:35:03

28. 72. Šíla Patrik 0:35:07

29. 81. Dědek Petr 0:35:17

30. 71. Ducháček Jaroslav 0:35:24

31. 69. Hájek Jan 0:35:39

32. 34. Tryznová Zuzana 0:35:43

Pořadí jednotlivců - cyklistika
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33. 9. Teplý Štěpán 0:36:07

34. 83. Hujer Michal 0:36:21

35. 17. Protiva Tomáš 0:36:30

36. 65. Vitvar Ivo 0:36:32

37. 54. Smeták Milan 0:36:38

38. 4. Bohdanecký Jan 0:36:39

39. 62. Svolinský Tomáš 0:37:14

40. 33. Balatková Michaela 0:37:46

41. 20. Trakal Jiří 0:37:53

42. 86. Černý Jiří 0:38:24

43. 8. Mikuš Jan 0:38:34

44. 25. Čepelka Jan 0:38:44

45. 3. Wolf David 0:38:54

46. 66. Saal Tomáš 0:38:57

47. 73. Kocour Jiří 0:39:10

48. 70. Doňar Roman 0:39:11

49. 39. Zrnová Lucie 0:39:15

50. 21. Jandera Petr 0:39:18

51. 6. Hnát Miroslav 0:39:23

52. 37. Škaloudová Lenka 0:39:31

53. 35. Preislerová Jitka 0:39:41

54. 75. Křemen Vlastimil 0:39:58

55. 5. Doležal Josef 0:40:00

56. 36. Tomešová Jitka 0:40:38

57. 23. Nedvěd Martin 0:40:55

58. 53. Bobek Pavel 0:41:00

59. 82. Svárovský Martin 0:41:13

60. 88. Kopalová Veronika 0:41:14

61. 91. Kurfiřtová Marcela 0:41:41

62. 80. Skrbek Ondřej 0:42:13

63. 24. Ehler Tomáš 0:42:22

64. 13. Mistr Jaroslav 0:43:13

65. 28. Pavlištová Zora 0:43:16

66. 89. Brabec Tomáš 0:43:50

67. 19. Bílek Tomáš 0:43:52

68. 10. Ivanič Petr 0:44:57

69. 22. Farář Jan 0:45:03

70. 60. Pešík Lubomír 0:45:39

71. 38. Sixtová Kateřina 0:46:04

72. 12. Zelinka Vladimír 0:46:11

73. 11. Klement Daniel 0:46:48

74. 61. Koublová Tereza 0:47:22

75. 63. Poncarová Pavlína 0:47:32

76. 59. Marousek Vladimír 0:47:49

77. 26. Drbohlav Martin 0:48:13

78. 18. Havel Jiří 0:48:34

79. 30. Louková Tereza 0:48:36
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80. 7. Hnát Jiří 0:49:04

81. 29. Rezková Monika 0:51:10

82. 77. Lochovský Martin 0:54:09

83. 16. Vítámvás Miloš 0:54:29

84. 74. Mádle Martin 0:55:07
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Pořadí St.číslo Příjmení a jméno Čas

1. 48. Linhart Radek 0:25:20

2. 90. Řezáč Stanislav 0:25:53

3. 45. Jakoubek Tomáš 0:26:10

4. 49. Rykr Jan 0:26:19

5. 67. Fichtner Adam 0:26:39

6. 74. Charvát Zbyšek 0:27:00

7. 92. Balcar Jan 0:27:22

8. 56. Šimůnek Jaromír 0:27:25

9. 79. Bartůněk Petr 0:27:45

10. 55. Kalina Mirek 0:28:08

11. 89. Halama Petr 0:28:16

12. 47. Bošek Jiří 0:28:19

13. 46. Balatka Miroslav 0:28:42

14. 50. Tajovský Ladislav 0:28:51

15. 62. Hurych Jaroslav 0:29:30

16. 72. Madej Zdeněk 0:29:46

17. 71. Havlíček Jakub 0:30:03

18. 88. Chlum Patrik 0:30:05

19. 14. Hlaváček Arnošt 0:30:24

20. 58. Žák Milan 0:30:34

21. 76. Lampa Petr 0:30:48

22. 1. Jakubička Tomáš 0:31:13

23. 54. Němec Jan 0:31:18

24. 83. Skrbek Kamil 0:31:50

25. 60. Pešík Michal 0:31:58

26. 15. Tryzna Jan 0:32:00

27. 57. Dumek Václav 0:32:24

28. 64. Řeháček Lukáš 0:32:40

29. 51. Hořavka Jakub 0:32:59

30. 81. Červinka Josef 0:33:06

31. 21. Jandera Petr 0:33:07

32. 66. Chroust jiří 0:33:11

Pořadí jednotlivců - běh
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33. 24. Ehler Tomáš 0:33:13

34. 84. Průcha Josef 0:33:19

35. 80. Jakubička Tomáš 0:33:19

36. 73. Zajíček Miroslav 0:33:28

37. 70. Machula Vojtěch 0:33:29

38. 53. Nesvadba Vladimír 0:33:42

39. 68. Nýdrle Petr 0:33:45

40. 39. Friedbergerová Markéta 0:33:48

41. 33. Jiřičková Simona 0:34:00

42. 59. Marousek Tomáš 0:34:20

43. 63. Fajgl Luboš 0:34:22

44. 69. Holas Václav 0:34:23

45. 17. Protiva Tomáš 0:34:31

46. 85. Wolf david 0:34:38

47. 4. Bohdanecký Jan 0:34:42

48. 7. Hnát Jiří 0:35:17

49. 86. Pelc Tomáš 0:35:21

50. 36. Tomšová Irena 0:35:38

51. 87. Kysela Jaroslav 0:35:57

52. 82. Berka Tomáš 0:36:05

53. 52. Černohorský Miroslav 0:36:06

54. 3. Wolf David 0:36:10

55. 6. Hnát Miroslav 0:36:22

56. 2. Benda Michal 0:36:22

57. 35. Velikovská Pavlína 0:36:27

58. 9. Teplý Štěpán 0:36:47

59. 34. Líkařová Zuzana 0:36:55

60. 20. Trakal Jiří 0:37:32

61. 65. Kosáček Václav 0:37:37

62. 25. Čepelka Jan 0:38:00

63. 78. Čejka Roman 0:38:08

64. 8. Mikuš Jan 0:38:27

65. 28. Pavlištová Zora 0:38:37

66. 23. Nedvěd Martin 0:39:37

67. 5. Doležal Josef 0:40:10

68. 91. Němeček Ivoš 0:40:17

69. 19. Bílek Tomáš 0:40:21

70. 22. Farář Jan 0:40:40

71. 75. Rumanová Veronika 0:41:32

72. 12. Zelinka Vladimír 0:42:11

73. 13. Mistr Jaroslav 0:43:00

74. 37. Horčičková Iva 0:43:04

75. 38. Vyhnálková Andrea 0:43:06

76. 61. Koublová Jana 0:44:58

77. 30. Louková Tereza 0:46:23

78. 11. Klement Daniel 0:47:46

79. 10. Ivanič Petr 0:48:16

80. 77. Holubec Martin 0:51:31
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81. 29. Rezková Monika 0:52:18

82. 16. Vítámvás Miloš 1:06:01

83. 18. Havel Jiří 1:08:54

84. 26. Drbohlav Martin #########
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Pořadí St.číslo Družstvo Lezení Cyklistika Běh Čas

1. 28. Pavlištová Zora Pavlištová Zora Pavlištová Zora Pavlištová Zora 1:40:38

2. 30. KYTKA Louková Tereza Louková Tereza Louková Tereza 1:54:32

3. 29. Rezková Monika Rezková Monika Rezková Monika Rezková Monika 2:09:33

Celkové pořadí - ženy
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Pořadí St.číslo Družstvo Lezení Cyklistika Běh Čas

1. 1. IČI Jakubička Tomáš Jakubička Tomáš Jakubička Tomáš 1:18:43

2. 15. BOMBIS Tryzna Jan Tryzna Jan Tryzna Jan 1:21:57

3. 14. Dr. ZOIDBERG Hlaváček Arnošt Hlaváček Arnošt Hlaváček Arnošt 1:22:12

4. 2. TJ SOKOL PLAVY Benda Michal Benda Michal Benda Michal 1:26:17

5. 4. BOHDANO Bohdanecký Jan Bohdanecký Jan Bohdanecký Jan 1:27:50

6. 17. Protiva Tomáš Protiva Tomáš Protiva Tomáš Protiva Tomáš 1:28:40

7. 9. Teplý Štěpán Teplý Štěpán Teplý Štěpán Teplý Štěpán 1:30:16

8. 21. Jandera Petr Jandera Petr Jandera Petr Jandera Petr 1:31:22

9. 24. TOM RIDER Ehler Tomáš Ehler Tomáš Ehler Tomáš 1:32:48

10. 20. Trakal Jiří Trakal Jiří Trakal Jiří Trakal Jiří 1:33:10

11. 8. MIKU Mikuš Jan Mikuš Jan Mikuš Jan 1:34:10

12. 6. Hnát Miroslav Hnát Miroslav Hnát Miroslav Hnát Miroslav 1:34:21

13. 3. MTB TEAM PŘÍCHOVICE Wolf David Wolf David Wolf David 1:34:44

14. 5. Doležal Josef Doležal Josef Doležal Josef Doležal Josef 1:36:17

15. 25. TURNOVSKÁ BOUDA Čepelka Jan Čepelka Jan Čepelka Jan 1:37:04

16. 23. MÉĎA Nedvěd Martin Nedvěd Martin Nedvěd Martin 1:39:14

17. 22. eF Farář Jan Farář Jan Farář Jan 1:42:36

18. 19. SPAD TEAM 2 Bílek Tomáš Bílek Tomáš Bílek Tomáš 1:44:17

19. 7. Hnát Jiří Hnát Jiří Hnát Jiří Hnát Jiří 1:45:06

Celkové pořadí - jednotlivci
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20. 13. Mistr Jaroslav Mistr Jaroslav Mistr Jaroslav Mistr Jaroslav 1:45:38

21. 12. Zelinka Vladimír Zelinka Vladimír Zelinka Vladimír Zelinka Vladimír 1:47:12

22. 10. Ivanič Petr Ivanič Petr Ivanič Petr Ivanič Petr 1:55:48

23. 11. Klement Daniel Klement Daniel Klement Daniel Klement Daniel 1:59:33

24. 18. SPAD TEAM 1 Havel Jiří Havel Jiří Havel Jiří 2:19:39

25. 16. Vítámvás Miloš Vítámvás Miloš Vítámvás Miloš Vítámvás Miloš 2:23:39

26. 26. SPAT TEAM Drbohlav Martin Drbohlav Martin Drbohlav Martin #########
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Pořadí St.číslo Družstvo Lezení Cyklistika Běh Čas

1. 33. KAMIKATZE Kocumová Zuzana Balatková Michaela Jiřičková Simona 1:26:53

2. 36. STÍHAČKY Boudíková Adéla Tomešová Jitka Tomšová Irena 1:33:40

3. 35. DÁ-MI V PYŽAMU Truhlářová Jana Preislerová Jitka Velikovská Pavlína 1:34:04

4. 34. DRAČICE Safínová Eva Tryznová Zuzana Líkařová Zuzana 1:34:07

5. 39. VSK HUMANITA PRAHA 2 Pačáková Michaela Zrnová Lucie Friedbergerová Markéta 1:34:42

6. 37. NADŠENCI Z HOR Synovcová Zdena Škaloudová Lenka Horčičková Iva 1:42:58

7. 38. MUCHOLAPKY Justová Kateřina Sixtová Kateřina Vyhnálková Andrea 1:50:44

Celkové pořadí - tým ženy
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Pořadí St.číslo Družstvo Lezení Cyklistika Běh Čas

1. 56. SACÍ TÝM Hušek Tomáš Balatka Miroslav Šimůnek Jaromír 1:14:30

2. 58. JEZEVCI Kopal Miroslav Štěpánek Milan Žák Milan 1:20:31

3. 57. ARTROZA OLD BOYS Hojač Mojmír Týl Jaroslav Dumek Václav 1:22:08

Celkové pořadí   + 40
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Pořadí St.číslo Družstvo Lezení Cyklistika Běh Čas

1. 60. MÚHÚ TEAM Pešík Marek Pešík Lubomír Pešík Michal 1:33:11

2. 61. SIZ TEAM Kouble Lubomír Koublová Tereza Koublová Jana 1:47:03

3. 59. TEMPO-LÍNO Marousková Jitka Marousek Vladimír Marousek Tomáš 1:54:58

Celkové pořadí - Rodina
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